市之日起第七个月至第十二个月之间申报

离职时，申报离职之日起十二个月内不得转

让其直接持有的本公司股份。

2012 年 03

月 08 日
长期有效

正在

履行

控股股东和实际

控制人：邢其彬

如果公司因上市前职工社会保险金、住房公

积金问题而遭受损失或承担任何责任（包括

但不限于补缴职工社会保险金等），承诺人

保证对公司进行充分补偿，使公司恢复到未

遭受该等损失或承担该等责任之前的经济

状态。

2012 年 03

月 08 日
长期有效

正在

履行

控股股东和实际

控制人：邢其彬

（1）本人承诺本人及其本人关系密切的家

庭成员，将不在中国境内外，直接或间接从

事或参与任何在商业上对股份公司所从事

SMD LED 及大功率 LED 等光电器件业务

构成竞争关系的业务；将不直接或间接开展

对股份公司有竞争或可能构成竞争的业务、

活动或拥有与股份公司存在同业竞争关系

的任何经济实体、机构、经济组织的权益；

或以其他任何形式取得该经济实体、机构、

经济组织的控制权；或在该经济实体、机构、

经济组织中担任总经理、副总经理、财务负

责人、营销负责人及其他高级管理人员或核

心技术人员。（2）在本人为股份公司实际控

制人期间，本承诺为有效之承诺。（3）本人

愿意承担因违反以上承诺而给股份公司造

成的全部经济损失。

2012 年 03

月 08 日
长期有效

正在

履行

持股 5%以上股

东：王桂山、王建

（1）本人承诺本人及与本人有关联关系的

其他经济实体，将不在中国境内外，直接或

2012 年 03

月 08 日
长期有效

正在

履行

深圳市聚飞光电股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

国 间接从事或参与任何在商业上对股份公司

所从事的 SMD LED 及大功率 LED 等光电

器件业务构成竞争关系的业务；将不直接或

间接开展对股份公司有竞争或可能构成竞

争的业务、活动或拥有与股份公司存在同业

竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织

的权益；或以其他任何形式取得该经济实

体、机构、经济组织的控制权；或在该经济

实体、机构、经济组织中委派总经理、副总

经理、财务负责人、营销负责人及其他高级

管理人员或核心技术人员。（2）本公司持有

股份公司股份期间，本承诺为有效之承诺。

（3）本公司愿意承担因违反以上承诺而给

股份公司造成的全部经济损失。

控股股东和实际

控制人：邢其彬

如果公司因上市前税收优惠问题而遭受损

失或承担任何责任（包括但不限于国家有权

部门追缴所享受的税收优惠等），承诺人保

证对公司进行充分补偿，使公司恢复到未遭

受该等损失或承担该等责任之前的经济状

态。

2012 年 03

月 08 日
长期有效

正在

履行

其他对公司中小股东所作承诺 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

四、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

五、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市聚飞光电股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,815,032 49.55%   32,344,510  32,344,510 140,159,542 49.55%

3、其他内资持股 107,815,032 49.55%   32,344,510  32,344,510 140,159,542 49.55%

   境内自然人持股 107,815,032 49.55%   32,344,510  32,344,510 140,159,542 49.55%

二、无限售条件股份 109,784,968 50.45%   32,935,490  32,935,490 142,720,458 50.45%

1、人民币普通股 109,784,968 50.45%   32,935,490  32,935,490 142,720,458 50.45%

三、股份总数 217,600,000 100.00%   65,280,000  65,280,000 282,880,000
100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2013年度利润分配方案：以截至 2013年12月31日总股本 21,760 万股为基数，

以母公司可供股东分配的利润向全体股东按每 10 股派发现金股利2.00 元（含税），合计派发现金股利

4,352万元；以公司资本公积金向全体股东按每 10股转增3股，共转增股本6,528万股，转增后公司总股本

由21,760万股增加至28,288万股。本次权益分派股权登记日为：2014年5月22日，除权除息日为：2014年5

月23日。以上详见“2014-021”号《2013年度权益分派实施公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本公司于2014年5月23日实施《2013年度利润分配方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增3股，

公司总股本由21,760万股增加至28,288万股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产